Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës: REF- 43128-04-01-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hartim i projekt-preventivit për rikonstruksionin e godinave 

te IEVP Fushë Krujë”. 

Fondi Limit: 2,170,986.99 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë 

nentëdhjetë e nëntë) lek pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzetë e pesë) ditë 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit:24.04.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet

[...]

1,958,786.18 (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë 

e gjashtë mijë pikë tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Operatori Ekonomik “NET-GROUP ” sh.p.k.                      NUIS L72023002P 

Vlera:  1,821,071 (një milion e tetëqind e njëzet e një mijë e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. Operatori Ekonomik “TAULANT” sh.p.k.                             NUIS K61617040L 

Vlera:  1,720,313.35 (një milion e shtatëqind e njëzet mijë e treqind e trembëdhjetë mijë pikë 

tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. Operatori Ekonomik “DERBI-E” sh.p.k.                                      NUIS K77916947A 

Vlera:  1,780,000 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. Operatori Ekonomik “GRAMA” sh.p.k.                                             NUIS J77304712J 

Vlera:  1,973,236.61 (një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind e tridhjetë e 

gjashtë pikë gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6. Operatori Ekonomik “INFRATECH” sh.p.k.                                     NUIS K91628001D 

Vlera: 1,975,598.16 (një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë 

e tetë pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. Operatori Ekonomik“INSTITUTI DEKLIADA - ALB” sh.p.k.  NUIS K71606006A                                                                                                                                                      

Vlera:  2,170,000 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8. Operatori Ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k.               NUIS K87628701K 

Vlera:  1,724,429.74 (një milion e shtatëqind e njëzet e katër mijë e katërqind e njëzet e nëntë 

pikë shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “TAULANT” sh.p.k.                             NUIS K61617040L

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, Operatorin Ekonomik  “DERBI-E” 

sh.p.k. me NUIS K77916947A, me adresë: Mat, Komsi, Selixe, Hec "Antena", se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1,780,000 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.